Saldo
Inicial
Concepto
ACTIVO CIRCULANTE 811.2
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 811.2
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 0.0
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.0
INVENTARIOS 0.0
ALMACENES 0.0
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS 0.0
~IDeLE ANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.0
ACTIVO NO CIRCULANTE 751.1
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.0
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO 0.0
rial

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES 0.0
Al DDA ECON
BIENES MUEBLES 2,341.0
ACTIVOS INTANGIBLES 16
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE 1,601.4
(=3 <
ACTIVOS DIFERIDOS 0.0
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO 0.0
DAL ANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.0

TOTALDE ACTIVO 1.562.3

SISTEMA DIF MUNICIPAL CAMPECHE
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2018

Cargos
del
periodo

12,167.0
4,962.3
7,064.5

140.1
0.0
0.0
0.0
0.0

166.9
0.0
0.0
0.0

166.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

12,334.0

Abonos
del
periodo

12,188.3
5,015.5
7,046.7

126.0
0.0
0.0
0.0
0.0

23.2
0.0
0.0
0.0

23.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

12,211.6

Saldo Variacion del

Final Periodo
4(1+2-3) (4-1)

789.9 -21.2

758.0 -53.1

17.8 17.8

14.0 14.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

894.7 143.6

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

2,484.6 143.6

116 0.0

-1,601.4 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0

1,684.7 122.3

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

OLIVIA AL RICO
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA

AL 4
C.P. SOFIA IRENE PINA LORIA

COORD. CONTRALORIA INTERNA



